
Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 18 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap

1. 34 2012 MALESZKA Antoni M:1 FM 2:1 OBORNICKI KLUB ROWEROWY Trzebnica 00:54:52 19.6 km/h
2. 17 2013 BĄK Tymoteusz M:2 FM 1:1 LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN Gościęcin 00:55:06 +00:00:14
3. 30 2013 DZIAMA Szymon M:3 FM 1:2 PHO3NIX CYCLING TEAM 00:55:22 +00:00:30
4. 29 1976 DZIAMA Sebastian M:4 FM 4:1 NIESTOWARZYSZONY Rzeszów 00:58:22 +00:03:30
5. 10 2011 WOŹNIAK Antoni M:5 FM 2:2 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 00:58:58 +00:04:06
6. 28 2011 TOMASZEWSKI Wojciech M:6 FM 2:3 DK GWARKI Tarnowskie Góry 01:00:07 +00:05:15
7. 44 2011 FIAŁKOWSKI Wiktor M:7 FM 2:4 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARS Głuchołazy 01:00:14 +00:05:22
8. 16 2013 ZBROJEWSKI Wojciech M:8 FM 1:3 RAZ NA WOZIE MTB TEAM Łódź 01:02:51 +00:07:59
9. 12 1986 DMYTERKO Dawid M:9 FM 4:2 DYMEK BIKE SERWIS Głuchołazy 01:03:10 +00:08:18
10. 33 2015 TOMCZYK Jan M:10 FM 1:4 DK GWARKI Tarnowskie Góry 01:03:17 +00:08:25
11. 41 2014 SZCZEPAŃSKA Anna K:1 FW 1:1 GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W Jaworzyna Śląska 01:03:23 +00:08:31
12. 35 2014 MALESZKA Franciszek M:11 FM 1:5 OBORNICKI KLUB ROWEROWY Trzebnica 01:03:23 +00:08:31
13. 37 2012 WASZKIS Antoni M:12 FM 2:5 KMK KUŹNIA MŁODEGO KOLARZA Wrocław 01:04:27 +00:09:35
14. 11 1976 WOŻNIAK Michał M:13 FM 4:3 WOŹNIAK MTB TEAM Głuchołazy 01:05:21 +00:10:29
15. 19 2014 URBACKA Paweł M:14 FM 1:6 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Prószków 01:06:28 +00:11:36
16. 7 1989 CHROBAK Krzysztof M:15 FM 4:4 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Wierzbiec 01:06:57 +00:12:05
17. 38 2012 ŚWIERCZYŃSKA Zuzanna K:2 FW 2:1 LKK LUKS SŁAWNO Wodzierady 01:07:55 +00:13:03
18. 25 2015 ŚWIERCZYŃSKI Antoni M:16 FM 1:7 LKK LUKS SŁAWNO Wodzierady 01:08:51 +00:13:59
19. 18 2013 KOC Patrycja K:3 FW 1:2 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:09:27 +00:14:35
20. 13 2013 ORIAN Karol M:17 FM 1:8 LUKS RESPONDEK ŻYROWA 01:10:23 +00:15:31
21. 8 2012 CHROBAK Oliwer M:18 FM 2:6 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Wierzbiec 01:11:43 +00:16:51
22. 23 2012 LENICKI Kacper M:19 FM 2:7 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:12:57 +00:18:05
23. 5 2007 BEZRUCZKA Mikołaj M:20 FM 3:1 LKS OLIMP SKARBIMIERZ Brzeg 01:13:23 +00:18:31
24. 15 2012 LINEK Natanael M:21 FM 2:8 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Charbielin 01:13:45 +00:18:53
25. 39 2015 KOŁACZ Aleksandra K:4 FW 1:3 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 01:14:46 +00:19:54
26. 40 1984 KOŁACZ Wojciech M:22 FM 4:5 TIME TO RELAX KAMPER TEAM Warszawa 01:14:51 +00:19:59
27. 1 1985 LIS Krzysztof M:23 FM 4:6 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:16:37 +00:21:45
28. 24 1974 BARAN Jarosław M:24 FM 4:7 WOŹNIAK MTB TEAM Św. Katarzyna 01:17:02 +00:22:10
29. 36 2012 CHOCHOROWSKI Wojciech M:25 FM 2:9 NIESTOWARZYSZONY 01:23:23 +00:28:31
30. 9 1978 WOŹNIAK Aneta K:5 FW 4:1 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:24:43 +00:29:51
31. 2 2014 WITKIEWICZ Damian M:26 FM 1:9 LKS OLIMP SKARBIMIERZ Brzeg 01:25:12 +00:30:20
32. 47 2011 PASSON Fabian M:27 FM 2:10 NIESTOWARZYSZONY Krapkowice 01:26:27 +00:31:35
33. 31 1979 DANISZEWSKI Bartosz M:28 FM 4:8 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:29:58 +00:35:06
34. 27 2012 KISIEL Marcel M:29 FM 2:11 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:38:27 +00:43:35
35. 14 1988 WRÓBEL Kamil M:30 FM 4:9 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:46:57 +00:52:05
36. 43 2012 KALICUN Ewelina K:6 FW 2:2 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:54:05 +00:59:13
37. 42 1979 KALICUN Weronika K:7 FW 4:2 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:54:14 +00:59:22
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap
38. 32 2014 SZETELNICKA Helena K:8 FW 1:4 LKS OLIMP SKARBIMIERZ Brzeg 01:54:18 +00:59:26
39. 3 2014 CYBULSKI Michał M:31 FM 1:10 LKS OLIMP SKARBIMIERZ Brzezina 01:54:55 +01:00:03
40. 6 2013 SCHMIDT Kacper M:32 FM 1:11 LUKS RESPONDEK ŻYROWA 02:41:23 +01:46:31

21 1984 URBACKA Tomasz M: FM 4: VICTORIA GŁUCHOŁAZY Prószków DNF
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 18 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

13-16 LAT - (K)
1. 38 2012 ŚWIERCZYŃSKA Zuzanna LKK LUKS SŁAWNO Wodzierady 01:07:55 15.9 km/h
2. 43 2012 KALICUN Ewelina NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:54:05 +00:46:10

13-16 LAT - (M)
1. 34 2012 MALESZKA Antoni OBORNICKI KLUB ROWEROWY Trzebnica 00:54:52 19.6 km/h
2. 10 2011 WOŹNIAK Antoni VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 00:58:58 +00:04:06
3. 28 2011 TOMASZEWSKI Wojciech DK GWARKI Tarnowskie Góry 01:00:07 +00:05:15
4. 44 2011 FIAŁKOWSKI Wiktor GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICTORI Głuchołazy 01:00:14 +00:05:22
5. 37 2012 WASZKIS Antoni KMK KUŹNIA MŁODEGO KOLARZA Wrocław 01:04:27 +00:09:35
6. 8 2012 CHROBAK Oliwer GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Wierzbiec 01:11:43 +00:16:51
7. 23 2012 LENICKI Kacper GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:12:57 +00:18:05
8. 15 2012 LINEK Natanael GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Charbielin 01:13:45 +00:18:53
9. 36 2012 CHOCHOROWSKI Wojciech NIESTOWARZYSZONY 01:23:23 +00:28:31
10. 47 2011 PASSON Fabian NIESTOWARZYSZONY Krapkowice 01:26:27 +00:31:35
11. 27 2012 KISIEL Marcel GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:38:27 +00:43:35

17-18 LAT - (M)
1. 5 2007 BEZRUCZKA Mikołaj LKS OLIMP SKARBIMIERZ Brzeg 01:13:23 14.7 km/h

DO 12 LAT - (K)
1. 41 2014 SZCZEPAŃSKA Anna GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZYNIE Jaworzyna Śląska 01:03:23 17.0 km/h
2. 18 2013 KOC Patrycja KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:09:27 +00:06:04
3. 39 2015 KOŁACZ Aleksandra WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 01:14:46 +00:11:23
4. 32 2014 SZETELNICKA Helena LKS OLIMP SKARBIMIERZ Brzeg 01:54:18 +00:50:55

DO 12 LAT - (M)
1. 17 2013 BĄK Tymoteusz LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN Gościęcin 00:55:06 19.5 km/h
2. 30 2013 DZIAMA Szymon PHO3NIX CYCLING TEAM 00:55:22 +00:00:16
3. 16 2013 ZBROJEWSKI Wojciech RAZ NA WOZIE MTB TEAM Łódź 01:02:51 +00:07:45
4. 33 2015 TOMCZYK Jan DK GWARKI Tarnowskie Góry 01:03:17 +00:08:11
5. 35 2014 MALESZKA Franciszek OBORNICKI KLUB ROWEROWY Trzebnica 01:03:23 +00:08:17
6. 19 2014 URBACKA Paweł VICTORIA GŁUCHOŁAZY Prószków 01:06:28 +00:11:22
7. 25 2015 ŚWIERCZYŃSKI Antoni LKK LUKS SŁAWNO Wodzierady 01:08:51 +00:13:45
8. 13 2013 ORIAN Karol LUKS RESPONDEK ŻYROWA 01:10:23 +00:15:17
9. 2 2014 WITKIEWICZ Damian LKS OLIMP SKARBIMIERZ Brzeg 01:25:12 +00:30:06
10. 3 2014 CYBULSKI Michał LKS OLIMP SKARBIMIERZ Brzezina 01:54:55 +00:59:49
11. 6 2013 SCHMIDT Kacper LUKS RESPONDEK ŻYROWA 02:41:23 +01:46:17
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

OD 19 LAT - (K)
1. 9 1978 WOŹNIAK Aneta VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:24:43 12.7 km/h
2. 42 1979 KALICUN Weronika NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:54:14 +00:29:31

OD 19 LAT - (M)
1. 29 1976 DZIAMA Sebastian NIESTOWARZYSZONY Rzeszów 00:58:22 18.4 km/h
2. 12 1986 DMYTERKO Dawid DYMEK BIKE SERWIS Głuchołazy 01:03:10 +00:04:48
3. 11 1976 WOŻNIAK Michał WOŹNIAK MTB TEAM Głuchołazy 01:05:21 +00:06:59
4. 7 1989 CHROBAK Krzysztof GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Wierzbiec 01:06:57 +00:08:35
5. 40 1984 KOŁACZ Wojciech TIME TO RELAX KAMPER TEAM Warszawa 01:14:51 +00:16:29
6. 1 1985 LIS Krzysztof GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:16:37 +00:18:15
7. 24 1974 BARAN Jarosław WOŹNIAK MTB TEAM Św. Katarzyna 01:17:02 +00:18:40
8. 31 1979 DANISZEWSKI Bartosz NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:29:58 +00:31:36
9. 14 1988 WRÓBEL Kamil NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:46:57 +00:48:35

21 1984 URBACKA Tomasz VICTORIA GŁUCHOŁAZY Prószków DNF
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 18 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata PP
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap

Kobieta
1. 41 2014 SZCZEPAŃSKA Anna FW 1:1 GMINNY LUDOWY KLUB SPORTO Jaworzyna Śląska 01:03:23 17.0 km/h
2. 38 2012 ŚWIERCZYŃSKA Zuzanna FW 2:1 LKK LUKS SŁAWNO Wodzierady 01:07:55 +00:04:32
3. 18 2013 KOC Patrycja FW 1:2 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:09:27 +00:06:04
4. 39 2015 KOŁACZ Aleksandra FW 1:3 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 01:14:46 +00:11:23
5. 9 1978 WOŹNIAK Aneta FW 4:1 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:24:43 +00:21:20
6. 43 2012 KALICUN Ewelina FW 2:2 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:54:05 +00:50:42
7. 42 1979 KALICUN Weronika FW 4:2 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:54:14 +00:50:51
8. 32 2014 SZETELNICKA Helena FW 1:4 LKS OLIMP SKARBIMIERZ Brzeg 01:54:18 +00:50:55

Mężczyzna
1. 34 2012 MALESZKA Antoni FM 2:1 OBORNICKI KLUB ROWEROWY Trzebnica 00:54:52 19.6 km/h
2. 17 2013 BĄK Tymoteusz FM 1:1 LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN Gościęcin 00:55:06 +00:00:14
3. 30 2013 DZIAMA Szymon FM 1:2 PHO3NIX CYCLING TEAM 00:55:22 +00:00:30
4. 29 1976 DZIAMA Sebastian FM 4:1 NIESTOWARZYSZONY Rzeszów 00:58:22 +00:03:30
5. 10 2011 WOŹNIAK Antoni FM 2:2 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 00:58:58 +00:04:06
6. 28 2011 TOMASZEWSKI Wojciech FM 2:3 DK GWARKI Tarnowskie Góry 01:00:07 +00:05:15
7. 44 2011 FIAŁKOWSKI Wiktor FM 2:4 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB K Głuchołazy 01:00:14 +00:05:22
8. 16 2013 ZBROJEWSKI Wojciech FM 1:3 RAZ NA WOZIE MTB TEAM Łódź 01:02:51 +00:07:59
9. 12 1986 DMYTERKO Dawid FM 4:2 DYMEK BIKE SERWIS Głuchołazy 01:03:10 +00:08:18
10. 33 2015 TOMCZYK Jan FM 1:4 DK GWARKI Tarnowskie Góry 01:03:17 +00:08:25
11. 35 2014 MALESZKA Franciszek FM 1:5 OBORNICKI KLUB ROWEROWY Trzebnica 01:03:23 +00:08:31
12. 37 2012 WASZKIS Antoni FM 2:5 KMK KUŹNIA MŁODEGO KOLARZ Wrocław 01:04:27 +00:09:35
13. 11 1976 WOŻNIAK Michał FM 4:3 WOŹNIAK MTB TEAM Głuchołazy 01:05:21 +00:10:29
14. 19 2014 URBACKA Paweł FM 1:6 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Prószków 01:06:28 +00:11:36
15. 7 1989 CHROBAK Krzysztof FM 4:4 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Wierzbiec 01:06:57 +00:12:05
16. 25 2015 ŚWIERCZYŃSKI Antoni FM 1:7 LKK LUKS SŁAWNO Wodzierady 01:08:51 +00:13:59
17. 13 2013 ORIAN Karol FM 1:8 LUKS RESPONDEK ŻYROWA 01:10:23 +00:15:31
18. 8 2012 CHROBAK Oliwer FM 2:6 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Wierzbiec 01:11:43 +00:16:51
19. 23 2012 LENICKI Kacper FM 2:7 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:12:57 +00:18:05
20. 5 2007 BEZRUCZKA Mikołaj FM 3:1 LKS OLIMP SKARBIMIERZ Brzeg 01:13:23 +00:18:31
21. 15 2012 LINEK Natanael FM 2:8 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Charbielin 01:13:45 +00:18:53
22. 40 1984 KOŁACZ Wojciech FM 4:5 TIME TO RELAX KAMPER TEAM Warszawa 01:14:51 +00:19:59
23. 1 1985 LIS Krzysztof FM 4:6 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:16:37 +00:21:45
24. 24 1974 BARAN Jarosław FM 4:7 WOŹNIAK MTB TEAM Św. Katarzyna 01:17:02 +00:22:10
25. 36 2012 CHOCHOROWSKI Wojciech FM 2:9 NIESTOWARZYSZONY 01:23:23 +00:28:31
26. 2 2014 WITKIEWICZ Damian FM 1:9 LKS OLIMP SKARBIMIERZ Brzeg 01:25:12 +00:30:20
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata PP
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap
27. 47 2011 PASSON Fabian FM 2:10 NIESTOWARZYSZONY Krapkowice 01:26:27 +00:31:35
28. 31 1979 DANISZEWSKI Bartosz FM 4:8 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:29:58 +00:35:06
29. 27 2012 KISIEL Marcel FM 2:11 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:38:27 +00:43:35
30. 14 1988 WRÓBEL Kamil FM 4:9 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:46:57 +00:52:05
31. 3 2014 CYBULSKI Michał FM 1:10 LKS OLIMP SKARBIMIERZ Brzezina 01:54:55 +01:00:03
32. 6 2013 SCHMIDT Kacper FM 1:11 LUKS RESPONDEK ŻYROWA 02:41:23 +01:46:31

21 1984 URBACKA Tomasz FM 4: VICTORIA GŁUCHOŁAZY Prószków DNF
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap

1. 500 1996 ZAMROŹNIAK Jakub M:1 EM:1 GLOBAL ORBEA  MTB TEAM Orawka 02:49:55 24.7 km/h
2. 509 1998 OSTASZEWSKI Karol M:2 EM:2 JBG-2 TEAM Warszowice 02:53:13 +00:03:18
3. 510 2006 JAROSŁAWSKI Maciej M:3 EM:3 JBG-2 TEAM Warszowice 02:53:14 +00:03:19
4. 519 2007 NOCULAK Rafał M:4 JM:1 UKS SPORT BRALIN Bralin 03:06:57 +00:17:02
5. 514 2000 GARCZYK Paweł M:5 EM:4 SPICA.TEAM Jelenia Góra 03:11:12 +00:21:17
6. 506 2001 NIEBIELSKI Bartosz M:6 EM:5 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 03:13:22 +00:23:27
7. 516 1994 KOBUS Piotr M:7 MM 1:1 NIEZRZESZONY Świdnica 03:18:39 +00:28:44
8. 503 1989 STOLARCZYK Szymon M:8 MM 1:2 KLUB KOLARSTWA WAŁBRZYCH Wałbrzych 03:26:55 +00:37:00
9. 505 1975 KUBALA Tomasz M:9 MM 3:1 PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI Marklowice 03:31:26 +00:41:31
10. 508 1998 CZABOK Klaudia K:1 EMW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 03:34:37 +00:44:42
11. 518 1962 CIĘCIEL Tadeusz M:10 MM 3:2 GK TEAM 03:45:10 +00:55:15
12. 520 1989 MAZUR Rafał M:11 MM 1:3 KETABIKE.PL Pogorzeliska 03:46:43 +00:56:48
13. 515 1993 CICHACKA Klaudia K:2 EMW:2 NIEZRZESZONA Końskie 03:48:28 +00:58:33
14. 507 1973 KISZKA Zbigniew M:12 MM 3:3 PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI Jastrzębie-Zdrój 03:52:12 +01:02:17
15. 501 1975 BARAN Dariusz M:13 MM 3:4 STS EXTREME GROM-BIKE INTRAWER Strzelin 03:55:50 +01:05:55
16. 511 1980 WOJTYŁA Magdalena K:3 EMW:3 NIESTOWARZYSZONY 04:19:03 +01:29:08
17. 517 1978 KRZYŻOWSKI Marcin M:14 MM 2:1 MONKEY'S GRIP NYSA Nysa -1

504 1989 DZIURZYNSKI Aleksander M: MM 1: CWKS RESOVIA RZESZÓW Kraków DNF
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

ELITA - (M)
1. 500 1996 ZAMROŹNIAK Jakub GLOBAL ORBEA  MTB TEAM Orawka 02:49:55 24.7 km/h
2. 509 1998 OSTASZEWSKI Karol JBG-2 TEAM Warszowice 02:53:13 +00:03:18
3. 510 2006 JAROSŁAWSKI Maciej JBG-2 TEAM Warszowice 02:53:14 +00:03:19
4. 514 2000 GARCZYK Paweł SPICA.TEAM Jelenia Góra 03:11:12 +00:21:17
5. 506 2001 NIEBIELSKI Bartosz KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 03:13:22 +00:23:27

ELITA/MASTERS - (K)
1. 508 1998 CZABOK Klaudia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 03:34:37 19.5 km/h
2. 515 1993 CICHACKA Klaudia NIEZRZESZONA Końskie 03:48:28 +00:13:51
3. 511 1980 WOJTYŁA Magdalena NIESTOWARZYSZONY 04:19:03 +00:44:26

JUNIOR - (M)
1. 519 2007 NOCULAK Rafał UKS SPORT BRALIN Bralin 03:06:57 22.4 km/h

MASTERS I - (M)
1. 516 1994 KOBUS Piotr NIEZRZESZONY Świdnica 03:18:39 21.1 km/h
2. 503 1989 STOLARCZYK Szymon KLUB KOLARSTWA WAŁBRZYCH Wałbrzych 03:26:55 +00:08:16
3. 520 1989 MAZUR Rafał KETABIKE.PL Pogorzeliska 03:46:43 +00:28:04

504 1989 DZIURZYNSKI Aleksander CWKS RESOVIA RZESZÓW Kraków DNF

MASTERS II - (M)
1. 517 1978 KRZYŻOWSKI Marcin MONKEY'S GRIP NYSA Nysa -1

MASTERS III - (M)
1. 505 1975 KUBALA Tomasz PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA Marklowice 03:31:26 19.8 km/h
2. 518 1962 CIĘCIEL Tadeusz GK TEAM 03:45:10 +00:13:44
3. 507 1973 KISZKA Zbigniew PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA Jastrzębie-Zdrój 03:52:12 +00:20:46
4. 501 1975 BARAN Dariusz STS EXTREME GROM-BIKE INTRAWER TEAM Strzelin 03:55:50 +00:24:24

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU KATEGORIAMI / RESULTS: GIGA
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata PP
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap

Kobieta
1. 508 1998 CZABOK Klaudia EMW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 03:34:37 19.5 km/h
2. 515 1993 CICHACKA Klaudia EMW:2 NIEZRZESZONA Końskie 03:48:28 +00:13:51
3. 511 1980 WOJTYŁA Magdalena EMW:3 NIESTOWARZYSZONY 04:19:03 +00:44:26

Mężczyzna
1. 500 1996 ZAMROŹNIAK Jakub EM:1 GLOBAL ORBEA  MTB TEAM Orawka 02:49:55 24.7 km/h
2. 509 1998 OSTASZEWSKI Karol EM:2 JBG-2 TEAM Warszowice 02:53:13 +00:03:18
3. 510 2006 JAROSŁAWSKI Maciej EM:3 JBG-2 TEAM Warszowice 02:53:14 +00:03:19
4. 519 2007 NOCULAK Rafał JM:1 UKS SPORT BRALIN Bralin 03:06:57 +00:17:02
5. 514 2000 GARCZYK Paweł EM:4 SPICA.TEAM Jelenia Góra 03:11:12 +00:21:17
6. 506 2001 NIEBIELSKI Bartosz EM:5 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 03:13:22 +00:23:27
7. 516 1994 KOBUS Piotr MM 1:1 NIEZRZESZONY Świdnica 03:18:39 +00:28:44
8. 503 1989 STOLARCZYK Szymon MM 1:2 KLUB KOLARSTWA WAŁBRZYCH Wałbrzych 03:26:55 +00:37:00
9. 505 1975 KUBALA Tomasz MM 3:1 PRESSING RIBOX, SCHODY I Marklowice 03:31:26 +00:41:31
10. 518 1962 CIĘCIEL Tadeusz MM 3:2 GK TEAM 03:45:10 +00:55:15
11. 520 1989 MAZUR Rafał MM 1:3 KETABIKE.PL Pogorzeliska 03:46:43 +00:56:48
12. 507 1973 KISZKA Zbigniew MM 3:3 PRESSING RIBOX, SCHODY I Jastrzębie-Zdrój 03:52:12 +01:02:17
13. 501 1975 BARAN Dariusz MM 3:4 STS EXTREME GROM-BIKE INT Strzelin 03:55:50 +01:05:55
14. 517 1978 KRZYŻOWSKI Marcin MM 2:1 MONKEY'S GRIP NYSA Nysa -1

504 1989 DZIURZYNSKI Aleksander MM 1: CWKS RESOVIA RZESZÓW Kraków DNF

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU PŁCIAMI / RESULTS: GIGA
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Okrążenie / Lap distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3                                                                                                                                               Czas startu / Start time: 12:10:00

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 lap 2 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.

1. 500 1996 ZAMROŹNIAK Jakub 00:59:06 (2) 01:55:19 (1) 02:49:55 (1) 24.7 00:54:36 M:1
GLOBAL ORBEA  MTB TEAM 00:59:06 (2) 00:56:12 (1) 00:54:36 (1) 00:59:06 EM:1

2. 509 1998 OSTASZEWSKI Karol 00:59:05 (1) 01:55:20 (2) 02:53:13 (2) +00:03:18 24.2 00:56:14 M:2
JBG-2 TEAM 00:59:05 (1) 00:56:14 (3) 00:57:53 (2) +00:03:18 00:59:05 EM:2

3. 510 2006 U23 JAROSŁAWSKI Maciej 00:59:06 (3) 01:55:20 (3) 02:53:14 (3) +00:03:19 24.2 00:56:14 M:3
JBG-2 TEAM 00:59:06 (3) 00:56:14 (2) 00:57:54 (3) +00:00:01 00:59:06 EM:3

4. 519 2007 NOCULAK Rafał 00:59:07 (4) 02:03:13 (4) 03:06:57 (4) +00:17:02 22.4 00:59:07 M:4
UKS SPORT BRALIN 00:59:07 (4) 01:04:06 (5) 01:03:43 (4) +00:13:43 01:04:06 JM:1

5. 514 2000 GARCZYK Paweł 01:02:02 (5) 02:06:27 (5) 03:11:12 (5) +00:21:17 21.9 01:02:02 M:5
SPICA.TEAM 01:02:02 (5) 01:04:24 (6) 01:04:44 (5) +00:04:15 01:04:44 EM:4

6. 506 2001 NIEBIELSKI Bartosz 01:04:13 (7) 02:07:56 (6) 03:13:22 (6) +00:23:27 21.7 01:03:42 M:6
KAMYK RADZYMIN MTB TEAM 01:04:13 (7) 01:03:42 (4) 01:05:26 (6) +00:02:10 01:05:26 EM:5

7. 516 1994 KOBUS Piotr 01:04:12 (6) 02:09:02 (7) 03:18:39 (7) +00:28:44 21.1 01:04:12 M:7
NIEZRZESZONY 01:04:12 (6) 01:04:49 (7) 01:09:37 (7) +00:05:17 01:09:37 MM 1:1

8. 503 1989 STOLARCZYK Szymon 01:05:43 (9) 02:13:14 (8) 03:26:55 (8) +00:37:00 20.2 01:05:43 M:8
KLUB KOLARSTWA WAŁBRZYCH 01:05:43 (9) 01:07:31 (8) 01:13:41 (10) +00:08:16 01:13:41 MM 1:2

9. 505 1975 KUBALA Tomasz 01:10:08 (10) 02:20:08 (9) 03:31:26 (9) +00:41:31 19.8 01:10:00 M:9
PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:10:08 (10) 01:10:00 (9) 01:11:18 (8) +00:04:31 01:11:18 MM 3:1

10. 508 1998 CZABOK Klaudia 01:10:24 (11) 02:21:05 (10) 03:34:37 (10) +00:44:42 19.5 01:10:24 K:1
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:10:24 (11) 01:10:41 (10) 01:13:31 (9) +00:03:11 01:13:31 EMW:1

11. 518 1962 CIĘCIEL Tadeusz 01:12:11 (12) 02:26:24 (11) 03:45:10 (11) +00:55:15 18.6 01:12:11 M:10
GK TEAM 01:12:11 (12) 01:14:12 (11) 01:18:45 (13) +00:10:33 01:18:45 MM 3:2

12. 520 1989 MAZUR Rafał 01:15:48 (16) 02:30:52 (14) 03:46:43 (12) +00:56:48 18.5 01:15:04 M:11
KETABIKE.PL 01:15:48 (16) 01:15:04 (12) 01:15:51 (11) +00:01:33 01:15:51 MM 1:3

13. 515 1993 CICHACKA Klaudia 01:14:14 (13) 02:30:34 (12) 03:48:28 (13) +00:58:33 18.3 01:14:14 K:2
NIEZRZESZONA 01:14:14 (13) 01:16:19 (14) 01:17:54 (12) +00:01:45 01:17:54 EMW:2

14. 507 1973 KISZKA Zbigniew 01:14:37 (15) 02:30:50 (13) 03:52:12 (14) +01:02:17 18.0 01:14:37 M:12
PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:14:37 (15) 01:16:12 (13) 01:21:21 (14) +00:03:44 01:21:21 MM 3:3

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
ANALIZA WYŚCIGU / RACE ANALYSIS: GIGA
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 lap 2 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.
15. 501 1975 BARAN Dariusz 01:14:31 (14) 02:32:29 (15) 03:55:50 (15) +01:05:55 17.8 01:14:31 M:13

STS EXTREME GROM-BIKE INTRAWER TEAM 01:14:31 (14) 01:17:57 (15) 01:23:20 (15) +00:03:38 01:23:20 MM 3:4
16. 511 1980 WOJTYŁA Magdalena 01:22:53 (17) 02:49:06 (16) 04:19:03 (16) +01:29:08 16.2 01:22:53 K:3

NIESTOWARZYSZONY 01:22:53 (17) 01:26:13 (16) 01:29:57 (16) +00:23:13 01:29:57 EMW:3
17. 517 1978 KRZYŻOWSKI Marcin 01:29:31 (18) 03:22:38 (17) -1 01:29:31 M:14

MONKEY'S GRIP NYSA 01:29:31 (18) 01:53:07 (17) 01:53:07 MM 2:1
504 1989 DZIURZYNSKI Aleksander 01:05:42 (8) DNF 01:05:42 M:

CWKS RESOVIA RZESZÓW 01:05:42 (8) 01:05:42 MM 1:

Zawodników / Riders: 18
Ukończyło / Finished: 17

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Rafał JAGIELSKI (POL)

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
ANALIZA WYŚCIGU / RACE ANALYSIS: GIGA
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap

1. 554 2007 BINDER Diego M:1 MJM:1 RSG BISCHOFSWERDA 02:05:28 22.4 km/h
2. 547 2005 ZIELIŃSKI Tomasz M:2 MEM:1 UKK HURAGAN WOŁOMIN Wołomin 02:06:44 +00:01:16
3. 534 2001 HYLA Damian M:3 MEM:2 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 02:09:55 +00:04:27
4. 556 1985 JANOWSKI Bartosz M:4 MMM 2:1 02:10:00 +00:04:32
5. 536 1978 ICIASZEK Piotr M:5 MMM 2:2 SPORTFUEL.PL Wałbrzych 02:10:55 +00:05:27
6. 524 2006 WYSZOMIERSKI Adam M:6 MEM:3 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:16:15 +00:10:47
7. 533 1979 DROZDA Daniel M:7 MMM 2:3 ELMAR TEAM Jelcz Laskowice 02:17:03 +00:11:35
8. 528 1982 TYNIEC Marek M:8 MMM 2:4 UKS ZAWOJAK Krakôw 02:19:05 +00:13:37
9. 531 1977 KULIK Marek M:9 MMM 2:5 NIEZRZESZONY Puławy 02:20:35 +00:15:07
10. 532 1978 BUDZYN Łukasz M:10 MMM 2:6 LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:22:01 +00:16:33
11. 549 1973 ZIELIŃSKI Marek M:11 MMM 3:1 MSR & TOYOTA GRUPA CYGAN Wołomin 02:22:33 +00:17:05
12. 546 2006 SZRODZIŃSKI Kacper M:12 MEM:4 NIESTOWARZYSZONY Katowice 02:24:56 +00:19:28
13. 550 1975 CEMBALA Paweł M:13 MMM 3:2 RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI CY Glucholazy 02:25:21 +00:19:53
14. 538 1988 GARNEK Marta K:1 MMW:1 NIEZRZESZONA Dzierżoniów 02:32:54 +00:27:26
15. 540 2007 KRYSIK Zofia K:2 MJW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 02:38:31 +00:33:03
16. 530 2003 KONIECZNY Maciej M:14 MEM:5 SPRINT ŚCINAWA Wińsko 02:44:28 +00:39:00
17. 537 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria K:3 MMW:2 UKS ZAWOJAK Kraków 02:47:37 +00:42:09
18. 527 1975 PASZKE Jacek M:15 MMM 3:3 NIESTOWARZYSZONY 02:54:07 +00:48:39
19. 543 1981 DUDA Michał M:16 MMM 2:7 LUBAR MTB TEAM Czyżowice 02:54:28 +00:49:00
20. 541 1980 CZERSKA-KRYSIK Agnieszka K:4 MMW:3 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 02:58:05 +00:52:37
21. 542 1982 ŁACHAJCZYK Rafał M:17 MMM 2:8 LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:58:08 +00:52:40
22. 529 1969 PIOTROWSKI Andrzej M:18 MMM 3:4 TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:59:31 +00:54:03
23. 548 1966 WĄSIEL Jarosław M:19 MMM 3:5 ATAK CHMIELU Skorogoszcz 03:03:56 +00:58:28
24. 523 1977 SZUKALSKI Mariusz M:20 MMM 2:9 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 03:05:11 +00:59:43
25. 526 1971 KARP-KARPIŃSKI Wojciech M:21 MMM 3:6 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Prudnik 03:07:57 +01:02:29
26. 535 1984 MITRĘGA Sebastian M:22 MMM 2:10 MOTO-JELCZ-LASKOWICE Jelcz-Laskowice 03:09:54 +01:04:26
27. 557 1985 SMOLARZ Anna K:5 MMW:4 NIESTOWARZYSZONY 03:33:15 +01:27:47
28. 544 1978 KUFLIKOWSKI Paweł M:23 MMM 2:11 PROJEKT KOLARSKI #MTBXCPL Warszawa 03:35:56 +01:30:28

539 1990 JASNOWSKI Tomasz M: MMM 1: BOBRALLYTEAM Kędzierzyn Koźlw DNF
555 1971 ŁUKAWSKI Rafał M: MMM 3: KS STOMIL POZNAŃ Puszczykowo DNF

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU OPEN / RESULTS: MEGA
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

ELITA - (M)
1. 547 2005 ZIELIŃSKI Tomasz UKK HURAGAN WOŁOMIN Wołomin 02:06:44 22.2 km/h
2. 534 2001 HYLA Damian KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 02:09:55 +00:03:11
3. 524 2006 WYSZOMIERSKI Adam WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:16:15 +00:09:31
4. 546 2006 SZRODZIŃSKI Kacper NIESTOWARZYSZONY Katowice 02:24:56 +00:18:12
5. 530 2003 KONIECZNY Maciej SPRINT ŚCINAWA Wińsko 02:44:28 +00:37:44

JUNIOR - (M)
1. 554 2007 BINDER Diego RSG BISCHOFSWERDA 02:05:28 22.4 km/h

JUNIORKA - (K)
1. 540 2007 KRYSIK Zofia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 02:38:31 17.7 km/h

MASTERS - (K)
1. 538 1988 GARNEK Marta NIEZRZESZONA Dzierżoniów 02:32:54 18.4 km/h
2. 537 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria UKS ZAWOJAK Kraków 02:47:37 +00:14:43
3. 541 1980 CZERSKA-KRYSIK Agnieszka WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 02:58:05 +00:25:11
4. 557 1985 SMOLARZ Anna NIESTOWARZYSZONY 03:33:15 +01:00:21

MASTERS I - (M)
539 1990 JASNOWSKI Tomasz BOBRALLYTEAM Kędzierzyn Koźlw DNF

MASTERS II - (M)
1. 556 1985 JANOWSKI Bartosz 02:10:00 21.6 km/h
2. 536 1978 ICIASZEK Piotr SPORTFUEL.PL Wałbrzych 02:10:55 +00:00:55
3. 533 1979 DROZDA Daniel ELMAR TEAM Jelcz Laskowice 02:17:03 +00:07:03
4. 528 1982 TYNIEC Marek UKS ZAWOJAK Krakôw 02:19:05 +00:09:05
5. 531 1977 KULIK Marek NIEZRZESZONY Puławy 02:20:35 +00:10:35
6. 532 1978 BUDZYN Łukasz LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:22:01 +00:12:01
7. 543 1981 DUDA Michał LUBAR MTB TEAM Czyżowice 02:54:28 +00:44:28
8. 542 1982 ŁACHAJCZYK Rafał LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:58:08 +00:48:08
9. 523 1977 SZUKALSKI Mariusz NIESTOWARZYSZONY Wrocław 03:05:11 +00:55:11
10. 535 1984 MITRĘGA Sebastian MOTO-JELCZ-LASKOWICE Jelcz-Laskowice 03:09:54 +00:59:54
11. 544 1978 KUFLIKOWSKI Paweł PROJEKT KOLARSKI #MTBXCPL Warszawa 03:35:56 +01:25:56

MASTERS III - (M)
1. 549 1973 ZIELIŃSKI Marek MSR & TOYOTA GRUPA CYGAN Wołomin 02:22:33 19.7 km/h
2. 550 1975 CEMBALA Paweł RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI CYCLING TEAM Glucholazy 02:25:21 +00:02:48
3. 527 1975 PASZKE Jacek NIESTOWARZYSZONY 02:54:07 +00:31:34

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU KATEGORIAMI / RESULTS: MEGA
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap
4. 529 1969 PIOTROWSKI Andrzej TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:59:31 +00:36:58
5. 548 1966 WĄSIEL Jarosław ATAK CHMIELU Skorogoszcz 03:03:56 +00:41:23
6. 526 1971 KARP-KARPIŃSKI Wojciech VICTORIA GŁUCHOŁAZY Prudnik 03:07:57 +00:45:24

555 1971 ŁUKAWSKI Rafał KS STOMIL POZNAŃ Puszczykowo DNF

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU KATEGORIAMI / RESULTS: MEGA
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata PP
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap

Kobieta
1. 538 1988 GARNEK Marta MMW:1 NIEZRZESZONA Dzierżoniów 02:32:54 18.4 km/h
2. 540 2007 KRYSIK Zofia MJW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 02:38:31 +00:05:37
3. 537 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria MMW:2 UKS ZAWOJAK Kraków 02:47:37 +00:14:43
4. 541 1980 CZERSKA-KRYSIK Agnieszka MMW:3 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 02:58:05 +00:25:11
5. 557 1985 SMOLARZ Anna MMW:4 NIESTOWARZYSZONY 03:33:15 +01:00:21

Mężczyzna
1. 554 2007 BINDER Diego MJM:1 RSG BISCHOFSWERDA 02:05:28 22.4 km/h
2. 547 2005 ZIELIŃSKI Tomasz MEM:1 UKK HURAGAN WOŁOMIN Wołomin 02:06:44 +00:01:16
3. 534 2001 HYLA Damian MEM:2 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 02:09:55 +00:04:27
4. 556 1985 JANOWSKI Bartosz MMM 2:1 02:10:00 +00:04:32
5. 536 1978 ICIASZEK Piotr MMM 2:2 SPORTFUEL.PL Wałbrzych 02:10:55 +00:05:27
6. 524 2006 WYSZOMIERSKI Adam MEM:3 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:16:15 +00:10:47
7. 533 1979 DROZDA Daniel MMM 2:3 ELMAR TEAM Jelcz Laskowice 02:17:03 +00:11:35
8. 528 1982 TYNIEC Marek MMM 2:4 UKS ZAWOJAK Krakôw 02:19:05 +00:13:37
9. 531 1977 KULIK Marek MMM 2:5 NIEZRZESZONY Puławy 02:20:35 +00:15:07
10. 532 1978 BUDZYN Łukasz MMM 2:6 LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:22:01 +00:16:33
11. 549 1973 ZIELIŃSKI Marek MMM 3:1 MSR & TOYOTA GRUPA CYGAN Wołomin 02:22:33 +00:17:05
12. 546 2006 SZRODZIŃSKI Kacper MEM:4 NIESTOWARZYSZONY Katowice 02:24:56 +00:19:28
13. 550 1975 CEMBALA Paweł MMM 3:2 RYCERZE ROLANDA MACIEJEWS Glucholazy 02:25:21 +00:19:53
14. 530 2003 KONIECZNY Maciej MEM:5 SPRINT ŚCINAWA Wińsko 02:44:28 +00:39:00
15. 527 1975 PASZKE Jacek MMM 3:3 NIESTOWARZYSZONY 02:54:07 +00:48:39
16. 543 1981 DUDA Michał MMM 2:7 LUBAR MTB TEAM Czyżowice 02:54:28 +00:49:00
17. 542 1982 ŁACHAJCZYK Rafał MMM 2:8 LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:58:08 +00:52:40
18. 529 1969 PIOTROWSKI Andrzej MMM 3:4 TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:59:31 +00:54:03
19. 548 1966 WĄSIEL Jarosław MMM 3:5 ATAK CHMIELU Skorogoszcz 03:03:56 +00:58:28
20. 523 1977 SZUKALSKI Mariusz MMM 2:9 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 03:05:11 +00:59:43
21. 526 1971 KARP-KARPIŃSKI Wojciech MMM 3:6 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Prudnik 03:07:57 +01:02:29
22. 535 1984 MITRĘGA Sebastian MMM 2:10 MOTO-JELCZ-LASKOWICE Jelcz-Laskowice 03:09:54 +01:04:26
23. 544 1978 KUFLIKOWSKI Paweł MMM 2:11 PROJEKT KOLARSKI #MTBXCPL Warszawa 03:35:56 +01:30:28

539 1990 JASNOWSKI Tomasz MMM 1: BOBRALLYTEAM Kędzierzyn Koźlw DNF
555 1971 ŁUKAWSKI Rafał MMM 3: KS STOMIL POZNAŃ Puszczykowo DNF

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU PŁCIAMI / RESULTS: MEGA
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Okrążenie / Lap distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2                                                                                                                                               Czas startu / Start time: 12:13:00

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.

1. 554 2007 BINDER Diego 01:01:10 (1) 02:05:28 (1) 22.4 01:01:10 M:1
RSG BISCHOFSWERDA 01:01:10 (1) 01:04:17 (2) 01:04:17 MJM:1

2. 547 2005 ZIELIŃSKI Tomasz 01:03:28 (2) 02:06:44 (2) +00:01:16 22.2 01:03:16 M:2
UKK HURAGAN WOŁOMIN 01:03:28 (2) 01:03:16 (1) +00:01:16 01:03:28 MEM:1

3. 534 2001 HYLA Damian 01:05:03 (4) 02:09:55 (3) +00:04:27 21.7 01:04:51 M:3
KAMYK RADZYMIN MTB TEAM 01:05:03 (4) 01:04:51 (4) +00:03:11 01:05:03 MEM:2

4. 556 1985 JANOWSKI Bartosz 01:05:32 (5) 02:10:00 (4) +00:04:32 21.6 01:04:27 M:4
01:05:32 (5) 01:04:27 (3) +00:00:05 01:05:32 MMM 2:1

5. 536 1978 ICIASZEK Piotr 01:04:51 (3) 02:10:55 (5) +00:05:27 21.5 01:04:51 M:5
SPORTFUEL.PL 01:04:51 (3) 01:06:03 (5) +00:00:55 01:06:03 MMM 2:2

6. 524 2006 WYSZOMIERSKI Adam 01:06:27 (6) 02:16:15 (6) +00:10:47 20.6 01:06:27 M:6
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:06:27 (6) 01:09:48 (6) +00:05:20 01:09:48 MEM:3

7. 533 1979 DROZDA Daniel 01:07:09 (7) 02:17:03 (7) +00:11:35 20.5 01:07:09 M:7
ELMAR TEAM 01:07:09 (7) 01:09:54 (7) +00:00:48 01:09:54 MMM 2:3

8. 528 1982 TYNIEC Marek 01:08:07 (8) 02:19:05 (8) +00:13:37 20.2 01:08:07 M:8
UKS ZAWOJAK 01:08:07 (8) 01:10:58 (9) +00:02:02 01:10:58 MMM 2:4

9. 531 1977 KULIK Marek 01:09:39 (9) 02:20:35 (9) +00:15:07 20.0 01:09:39 M:9
NIEZRZESZONY 01:09:39 (9) 01:10:55 (8) +00:01:30 01:10:55 MMM 2:5

10. 532 1978 BUDZYN Łukasz 01:09:39 (10) 02:22:01 (10) +00:16:33 19.8 01:09:39 M:10
LUBAR MTB TEAM 01:09:39 (10) 01:12:21 (12) +00:01:26 01:12:21 MMM 2:6

11. 549 1973 ZIELIŃSKI Marek 01:10:26 (11) 02:22:33 (11) +00:17:05 19.7 01:10:26 M:11
MSR & TOYOTA GRUPA CYGAN 01:10:26 (11) 01:12:06 (11) +00:00:32 01:12:06 MMM 3:1

12. 546 2006 SZRODZIŃSKI Kacper 01:13:15 (13) 02:24:56 (12) +00:19:28 19.4 01:11:40 M:12
NIESTOWARZYSZONY 01:13:15 (13) 01:11:40 (10) +00:02:23 01:13:15 MEM:4

13. 550 1975 CEMBALA Paweł 01:11:36 (12) 02:25:21 (13) +00:19:53 19.3 01:11:36 M:13
RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI CYCLING TEAM 01:11:36 (12) 01:13:45 (13) +00:00:25 01:13:45 MMM 3:2

14. 538 1988 GARNEK Marta 01:16:07 (15) 02:32:54 (14) +00:27:26 18.4 01:16:07 K:1
NIEZRZESZONA 01:16:07 (15) 01:16:46 (14) +00:07:33 01:16:46 MMW:1

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
ANALIZA WYŚCIGU / RACE ANALYSIS: MEGA
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.
15. 540 2007 KRYSIK Zofia 01:18:08 (17) 02:38:31 (15) +00:33:03 17.7 01:18:08 K:2

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:18:08 (17) 01:20:23 (15) +00:05:37 01:20:23 MJW:1
16. 530 2003 KONIECZNY Maciej 01:21:04 (18) 02:44:28 (16) +00:39:00 17.1 01:21:04 M:14

SPRINT ŚCINAWA 01:21:04 (18) 01:23:23 (16) +00:05:57 01:23:23 MEM:5
17. 537 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria 01:22:03 (20) 02:47:37 (17) +00:42:09 16.8 01:22:03 K:3

UKS ZAWOJAK 01:22:03 (20) 01:25:33 (17) +00:03:09 01:25:33 MMW:2
18. 527 1975 PASZKE Jacek 01:22:33 (22) 02:54:07 (18) +00:48:39 16.1 01:22:33 M:15

NIESTOWARZYSZONY 01:22:33 (22) 01:31:34 (19) +00:06:30 01:31:34 MMM 3:3
19. 543 1981 DUDA Michał 01:23:08 (23) 02:54:28 (19) +00:49:00 16.1 01:23:08 M:16

LUBAR MTB TEAM 01:23:08 (23) 01:31:20 (18) +00:00:21 01:31:20 MMM 2:7
20. 541 1980 CZERSKA-KRYSIK Agnieszka 01:25:24 (24) 02:58:05 (20) +00:52:37 15.8 01:25:24 K:4

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:25:24 (24) 01:32:41 (20) +00:03:37 01:32:41 MMW:3
21. 542 1982 ŁACHAJCZYK Rafał 01:25:25 (25) 02:58:08 (21) +00:52:40 15.8 01:25:25 M:17

LUBAR MTB TEAM 01:25:25 (25) 01:32:42 (21) +00:00:03 01:32:42 MMM 2:8
22. 529 1969 PIOTROWSKI Andrzej 01:21:49 (19) 02:59:31 (22) +00:54:03 15.7 01:21:49 M:18

TOMAZI BIKE TEAM 01:21:49 (19) 01:37:41 (24) +00:01:23 01:37:41 MMM 3:4
23. 548 1966 WĄSIEL Jarosław 01:29:31 (27) 03:03:56 (23) +00:58:28 15.3 01:29:31 M:19

ATAK CHMIELU 01:29:31 (27) 01:34:24 (22) +00:04:25 01:34:24 MMM 3:5
24. 523 1977 SZUKALSKI Mariusz 01:30:15 (28) 03:05:11 (24) +00:59:43 15.2 01:30:15 M:20

NIESTOWARZYSZONY 01:30:15 (28) 01:34:55 (23) +00:01:15 01:34:55 MMM 2:9
25. 526 1971 KARP-KARPIŃSKI Wojciech 01:26:35 (26) 03:07:57 (25) +01:02:29 15.0 01:26:35 M:21

VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:26:35 (26) 01:41:21 (25) +00:02:46 01:41:21 MMM 3:6
26. 535 1984 MITRĘGA Sebastian 01:22:04 (21) 03:09:54 (26) +01:04:26 14.8 01:22:04 M:22

MOTO-JELCZ-LASKOWICE 01:22:04 (21) 01:47:49 (26) +00:01:57 01:47:49 MMM 2:10
27. 557 1985 SMOLARZ Anna 01:42:14 (30) 03:33:15 (27) +01:27:47 13.2 01:42:14 K:5

NIESTOWARZYSZONY 01:42:14 (30) 01:51:01 (27) +00:23:21 01:51:01 MMW:4
28. 544 1978 KUFLIKOWSKI Paweł 01:40:40 (29) 03:35:56 (28) +01:30:28 13.0 01:40:40 M:23

PROJEKT KOLARSKI #MTBXCPL 01:40:40 (29) 01:55:16 (28) +00:02:41 01:55:16 MMM 2:11
539 1990 JASNOWSKI Tomasz 01:17:10 (16) DNF 01:17:10 M:

BOBRALLYTEAM 01:17:10 (16) 01:17:10 MMM 1:
555 1971 ŁUKAWSKI Rafał 01:14:57 (14) DNF 01:14:57 M:

KS STOMIL POZNAŃ 01:14:57 (14) 01:14:57 MMM 3:

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
ANALIZA WYŚCIGU / RACE ANALYSIS: MEGA
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.
Zawodników / Riders: 30
Ukończyło / Finished: 28

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Rafał JAGIELSKI (POL)

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
ANALIZA WYŚCIGU / RACE ANALYSIS: MEGA

2025-08-31 www.wynikizawodow.eu - obsługa imprez sportowych - pomiar czasu - biuro zawodów - 503 143 095 Strona / Page 3 / 3



Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

ELEKTRYK
1. 551 1980 WOLAK Robert OT GŁUCHOŁAZY Głuchołazy, Nyski, Opolskie 02:02:21 23.0 km/h
2. 553 2008 WOLAK Filip OT GŁUCHOŁAZY Głuchołazy, Nyski, Opolskie 02:05:12 +00:02:51

552 2007 WOLAK Bruno OT GŁUCHOŁAZY Głuchołazy, Nyski, Opolskie DNF

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU KATEGORIAMI / RESULTS: MEGA-GRAVEL,ELEKTRYK,FATBIKE
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Okrążenie / Lap distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2                                                                                                                                               Czas startu / Start time: 12:13:00

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.

1. 551 1980 WOLAK Robert 01:00:31 (3) 02:02:21 (1) 23.0 01:00:31 M:1
OT GŁUCHOŁAZY 01:00:31 (3) 01:01:49 (1) 01:01:49 EL:1

2. 553 2008 WOLAK Filip 00:53:14 (1) 02:05:12 (2) +00:02:51 22.5 00:53:14 M:2
OT GŁUCHOŁAZY 00:53:14 (1) 01:11:58 (2) +02:51 01:11:58 EL:2

552 2007 WOLAK Bruno 00:55:28 (2) DNF 00:55:28 M:
OT GŁUCHOŁAZY 00:55:28 (2) 00:55:28 EL:

Zawodników / Riders: 3
Ukończyło / Finished: 2

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Rafał JAGIELSKI (POL)

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
ANALIZA WYŚCIGU / RACE ANALYSIS: MEGA-GRAVEL,ELEKTRYK,FATBIKE

2025-08-31 www.wynikizawodow.eu - obsługa imprez sportowych - pomiar czasu - biuro zawodów - 503 143 095 Strona / Page 1 / 1



Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 24 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap

1. 589 1981 BUGLA Łukasz M:1 CMM 2:1 SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIK Rogów 01:04:17 22.3 km/h
2. 574 2008 IAKOVLEV Ruslan M:2 CJM:1 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Wrocław 01:06:55 +00:02:38
3. 590 1980 MALESZKA Wojciech M:3 CMM 2:2 OŚ RACING TEAM Trzebnica 01:07:23 +00:03:06
4. 561 1988 WDOWIAK Radosław M:4 CMM 1:1 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:08:37 +00:04:20
5. 583 2011 KAMIŃSKI Szymon M:5 CDM:1 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK Gdynia 01:09:38 +00:05:21
6. 587 2009 NAWALANY Sebastian M:6 CJM:2 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSK Sciegny 01:10:34 +00:06:17
7. 586 2010 WREMBEL Szymon M:7 CJM:3 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Pierwoszów 01:11:02 +00:06:45
8. 584 2010 BĘBEN Tymon M:8 CJM:4 KS STOMIL POZNAŃ Luboń 01:11:24 +00:07:07
9. 581 1988 ZALEJSKI Damian M:9 CMM 1:2 NIEZRZESZONY Dzierżoniów 01:12:33 +00:08:16
10. 572 1976 KORNAFEL Andrzej M:10 CMM 2:3 GIANT CZĘSTOCHOWA/HYPOXICO POL Opole 01:14:56 +00:10:39
11. 576 2009 KOC Fabian M:11 CJM:5 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:15:39 +00:11:22
12. 573 2011 FUGIEL Alan M:12 CDM:2 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:16:40 +00:12:23
13. 588 1978 ŁAKOMSKI Łukasz M:13 CMM 2:4 ROWEROWANIE.PL Kraków 01:17:44 +00:13:27
14. 565 1977 KALICUN Piotr M:14 CMM 2:5 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:17:52 +00:13:35
15. 578 2011 SPILOK Aleksandra K:1 CDW:1 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSK Jelenia Góra 01:18:42 +00:14:25
16. 575 2006 FOLTA Tomasz M:15 CEM:1 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:19:53 +00:15:36
17. 593 1977 WYSZOMIERSKI Marcin M:16 CMM 2:6 NIESTOWARZYSZONY Mysiadło 01:22:59 +00:18:42
18. 595 1982 FILIPOWICZ Maciej M:17 CMM 2:7 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:23:39 +00:19:22
19. 560 1996 KAŁUŻA Michał M:18 CEM:2 NIESTOWARZYSZONY 01:24:05 +00:19:48
20. 591 1975 KOWALSKI Paweł M:19 CMM 3:1 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:28:20 +00:24:03
21. 585 2010 KRYSIK Hanna K:2 CJW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 01:30:22 +00:26:05
22. 579 1981 GAJOS Adrian M:20 CMM 2:8 ZPC GRUPA OTMUCHÓW Nysa 01:31:42 +00:27:25
23. 571 2012 FILIPOWICZ Filip M:21 CDM:3 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:31:49 +00:27:32
24. 568 1985 KOZŁOWSKI Krystian M:22 CMM 2:9 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:33:57 +00:29:40
25. 596 1985 ORŁOWSKI Kamil M:23 CMM 2:10 NIESTOWARZYSZONY 01:34:46 +00:30:29
26. 580 1977 STEFAŃSKI Daniel M:24 CMM 2:11 ZPC GRUPA OTMUCHÓW Jastrzębie-Zdrój 01:39:14 +00:34:57
27. 562 1982 MURASZKO Tomasz M:25 CMM 2:12 NIESTOWARZYSZONY Dębska Kuźnia 01:40:15 +00:35:58
28. 559 1986 KOZŁOWSKI Grzegorz M:26 CMM 1:3 NIESTOWARZYSZONY 01:42:20 +00:38:03
29. 592 1975 RÓŻAK Tomasz M:27 CMM 3:2 NIESTOWARZYSZONY Mirków 01:44:57 +00:40:40
30. 566 1981 KOZŁOWSKI Grzegorz M:28 CMM 2:13 NIESTOWARZYSZONY Opole 01:52:09 +00:47:52
31. 577 1985 STOKŁOSA Michał M:29 CMM 2:14 NIESTOWARZYSZONY Wierzbiec 01:58:00 +00:53:43
32. 525 1973 MAZUR Waldemar M:30 CMM 3:3 NIESTOWARZYSZONY 02:01:10 +00:56:53
33. 567 2008 WARCHAŁ Mateusz M:31 CJM:6 NIESTOWARZYSZONY Brzeg 02:01:19 +00:57:02
34. 597 1975 POMYKAŁA Radosław M:32 CMM 3:4 NIESTOWARZYSZONY 02:12:45 +01:08:28
35. 582 1957 JASNOWSKI Mirosław M:33 CMM 3:5 BOBRALLYTEAM Kędzierzyn Koźle 02:25:53 +01:21:36
36. 563 1988 SZAFRUGA Pawel M:34 CMM 1:4 KTUKOL GŁUCHOŁAZY Nysa 02:26:36 +01:22:19
37. 564 1997 KLUS Anna K:3 CEW:1 KTK KTUKOL GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 02:30:57 +01:26:40

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU OPEN / RESULTS: CLASSIC
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap
38. 598 1980 MĄCZYŃSKI Janusz M:35 CMM 2:15 NIESTOWARZYSZONY 02:34:19 +01:30:02
39. 570 1962 RUKSZA Mieczysław M:36 CMM 3:6 NIESTOWARZYSZONY Opole 02:45:17 +01:41:00
40. 569 1982 KULA Marcin M:37 CMM 2:16 NIESTOWARZYSZONY Opole 02:47:19 +01:43:02

558 1978 KULA Lesław M: CMM 2: NIESTOWARZYSZONY DNF
599 2008 MĄCZYŃSKA Matylda K: CJW: NIESTOWARZYSZONA DNF
600 1983 MĄCZYŃSKA Katarzyna K: CEW: NIESTOWARZYSZONY DNF

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU OPEN / RESULTS: CLASSIC
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 24 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

DZIECI - (K)
1. 578 2011 SPILOK Aleksandra JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI Jelenia Góra 01:18:42 18.2 km/h

DZIECI - (M)
1. 583 2011 KAMIŃSKI Szymon GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER Gdynia 01:09:38 20.6 km/h
2. 573 2011 FUGIEL Alan GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:16:40 +00:07:02
3. 571 2012 FILIPOWICZ Filip VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:31:49 +00:22:11

ELITA - (M)
1. 575 2006 FOLTA Tomasz KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:19:53 18.0 km/h
2. 560 1996 KAŁUŻA Michał NIESTOWARZYSZONY 01:24:05 +00:04:12

ELITA/MASTERS- (K)
1. 564 1997 KLUS Anna KTK KTUKOL GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 02:30:57 9.5 km/h

600 1983 MĄCZYŃSKA Katarzyna NIESTOWARZYSZONY DNF

JUNIOR MŁODSZY, JUNIOR - (M)
1. 574 2008 IAKOVLEV Ruslan MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW Wrocław 01:06:55 21.5 km/h
2. 587 2009 NAWALANY Sebastian JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI Sciegny 01:10:34 +00:03:39
3. 586 2010 WREMBEL Szymon MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW Pierwoszów 01:11:02 +00:04:07
4. 584 2010 BĘBEN Tymon KS STOMIL POZNAŃ Luboń 01:11:24 +00:04:29
5. 576 2009 KOC Fabian KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:15:39 +00:08:44
6. 567 2008 WARCHAŁ Mateusz NIESTOWARZYSZONY Brzeg 02:01:19 +00:54:24

JUNIORKA MŁODSZA , JUNIORKA- (K)
1. 585 2010 KRYSIK Hanna WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 01:30:22 15.9 km/h

599 2008 MĄCZYŃSKA Matylda NIESTOWARZYSZONA DNF

MASTERS I - (M)
1. 561 1988 WDOWIAK Radosław NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:08:37 20.9 km/h
2. 581 1988 ZALEJSKI Damian NIEZRZESZONY Dzierżoniów 01:12:33 +00:03:56
3. 559 1986 KOZŁOWSKI Grzegorz NIESTOWARZYSZONY 01:42:20 +00:33:43
4. 563 1988 SZAFRUGA Pawel KTUKOL GŁUCHOŁAZY Nysa 02:26:36 +01:17:59

MASTERS II - (M)
1. 589 1981 BUGLA Łukasz SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIKE SERVICE Rogów 01:04:17 22.3 km/h
2. 590 1980 MALESZKA Wojciech OŚ RACING TEAM Trzebnica 01:07:23 +00:03:06
3. 572 1976 KORNAFEL Andrzej GIANT CZĘSTOCHOWA/HYPOXICO POLSKA Opole 01:14:56 +00:10:39
4. 588 1978 ŁAKOMSKI Łukasz ROWEROWANIE.PL Kraków 01:17:44 +00:13:27
5. 565 1977 KALICUN Piotr NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:17:52 +00:13:35

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU KATEGORIAMI / RESULTS: CLASSIC
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap
6. 593 1977 WYSZOMIERSKI Marcin NIESTOWARZYSZONY Mysiadło 01:22:59 +00:18:42
7. 595 1982 FILIPOWICZ Maciej GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:23:39 +00:19:22
8. 579 1981 GAJOS Adrian ZPC GRUPA OTMUCHÓW Nysa 01:31:42 +00:27:25
9. 568 1985 KOZŁOWSKI Krystian NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:33:57 +00:29:40
10. 596 1985 ORŁOWSKI Kamil NIESTOWARZYSZONY 01:34:46 +00:30:29
11. 580 1977 STEFAŃSKI Daniel ZPC GRUPA OTMUCHÓW Jastrzębie-Zdrój 01:39:14 +00:34:57
12. 562 1982 MURASZKO Tomasz NIESTOWARZYSZONY Dębska Kuźnia 01:40:15 +00:35:58
13. 566 1981 KOZŁOWSKI Grzegorz NIESTOWARZYSZONY Opole 01:52:09 +00:47:52
14. 577 1985 STOKŁOSA Michał NIESTOWARZYSZONY Wierzbiec 01:58:00 +00:53:43
15. 598 1980 MĄCZYŃSKI Janusz NIESTOWARZYSZONY 02:34:19 +01:30:02
16. 569 1982 KULA Marcin NIESTOWARZYSZONY Opole 02:47:19 +01:43:02

558 1978 KULA Lesław NIESTOWARZYSZONY DNF

MASTERS III - (M)
1. 591 1975 KOWALSKI Paweł NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:28:20 16.3 km/h
2. 592 1975 RÓŻAK Tomasz NIESTOWARZYSZONY Mirków 01:44:57 +00:16:37
3. 525 1973 MAZUR Waldemar NIESTOWARZYSZONY 02:01:10 +00:32:50
4. 597 1975 POMYKAŁA Radosław NIESTOWARZYSZONY 02:12:45 +00:44:25
5. 582 1957 JASNOWSKI Mirosław BOBRALLYTEAM Kędzierzyn Koźle 02:25:53 +00:57:33
6. 570 1962 RUKSZA Mieczysław NIESTOWARZYSZONY Opole 02:45:17 +01:16:57
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 24 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata PP
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap

Kobieta
1. 578 2011 SPILOK Aleksandra CDW:1 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KO Jelenia Góra 01:18:42 18.2 km/h
2. 585 2010 KRYSIK Hanna CJW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 01:30:22 +00:11:40
3. 564 1997 KLUS Anna CEW:1 KTK KTUKOL GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 02:30:57 +01:12:15

599 2008 MĄCZYŃSKA Matylda CJW: NIESTOWARZYSZONA DNF
600 1983 MĄCZYŃSKA Katarzyna CEW: NIESTOWARZYSZONY DNF

Mężczyzna
1. 589 1981 BUGLA Łukasz CMM 2:1 SUP LIFTING MTB TEAM BUGL Rogów 01:04:17 22.3 km/h
2. 574 2008 IAKOVLEV Ruslan CJM:1 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław 01:06:55 +00:02:38
3. 590 1980 MALESZKA Wojciech CMM 2:2 OŚ RACING TEAM Trzebnica 01:07:23 +00:03:06
4. 561 1988 WDOWIAK Radosław CMM 1:1 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:08:37 +00:04:20
5. 583 2011 KAMIŃSKI Szymon CDM:1 GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC Gdynia 01:09:38 +00:05:21
6. 587 2009 NAWALANY Sebastian CJM:2 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KO Sciegny 01:10:34 +00:06:17
7. 586 2010 WREMBEL Szymon CJM:3 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Pierwoszów 01:11:02 +00:06:45
8. 584 2010 BĘBEN Tymon CJM:4 KS STOMIL POZNAŃ Luboń 01:11:24 +00:07:07
9. 581 1988 ZALEJSKI Damian CMM 1:2 NIEZRZESZONY Dzierżoniów 01:12:33 +00:08:16
10. 572 1976 KORNAFEL Andrzej CMM 2:3 GIANT CZĘSTOCHOWA/HYPOXIC Opole 01:14:56 +00:10:39
11. 576 2009 KOC Fabian CJM:5 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:15:39 +00:11:22
12. 573 2011 FUGIEL Alan CDM:2 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:16:40 +00:12:23
13. 588 1978 ŁAKOMSKI Łukasz CMM 2:4 ROWEROWANIE.PL Kraków 01:17:44 +00:13:27
14. 565 1977 KALICUN Piotr CMM 2:5 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:17:52 +00:13:35
15. 575 2006 FOLTA Tomasz CEM:1 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:19:53 +00:15:36
16. 593 1977 WYSZOMIERSKI Marcin CMM 2:6 NIESTOWARZYSZONY Mysiadło 01:22:59 +00:18:42
17. 595 1982 FILIPOWICZ Maciej CMM 2:7 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:23:39 +00:19:22
18. 560 1996 KAŁUŻA Michał CEM:2 NIESTOWARZYSZONY 01:24:05 +00:19:48
19. 591 1975 KOWALSKI Paweł CMM 3:1 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:28:20 +00:24:03
20. 579 1981 GAJOS Adrian CMM 2:8 ZPC GRUPA OTMUCHÓW Nysa 01:31:42 +00:27:25
21. 571 2012 FILIPOWICZ Filip CDM:3 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:31:49 +00:27:32
22. 568 1985 KOZŁOWSKI Krystian CMM 2:9 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:33:57 +00:29:40
23. 596 1985 ORŁOWSKI Kamil CMM 2:10 NIESTOWARZYSZONY 01:34:46 +00:30:29
24. 580 1977 STEFAŃSKI Daniel CMM 2:11 ZPC GRUPA OTMUCHÓW Jastrzębie-Zdrój 01:39:14 +00:34:57
25. 562 1982 MURASZKO Tomasz CMM 2:12 NIESTOWARZYSZONY Dębska Kuźnia 01:40:15 +00:35:58
26. 559 1986 KOZŁOWSKI Grzegorz CMM 1:3 NIESTOWARZYSZONY 01:42:20 +00:38:03
27. 592 1975 RÓŻAK Tomasz CMM 3:2 NIESTOWARZYSZONY Mirków 01:44:57 +00:40:40
28. 566 1981 KOZŁOWSKI Grzegorz CMM 2:13 NIESTOWARZYSZONY Opole 01:52:09 +00:47:52
29. 577 1985 STOKŁOSA Michał CMM 2:14 NIESTOWARZYSZONY Wierzbiec 01:58:00 +00:53:43
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata PP
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap
30. 525 1973 MAZUR Waldemar CMM 3:3 NIESTOWARZYSZONY 02:01:10 +00:56:53
31. 567 2008 WARCHAŁ Mateusz CJM:6 NIESTOWARZYSZONY Brzeg 02:01:19 +00:57:02
32. 597 1975 POMYKAŁA Radosław CMM 3:4 NIESTOWARZYSZONY 02:12:45 +01:08:28
33. 582 1957 JASNOWSKI Mirosław CMM 3:5 BOBRALLYTEAM Kędzierzyn Koźle 02:25:53 +01:21:36
34. 563 1988 SZAFRUGA Pawel CMM 1:4 KTUKOL GŁUCHOŁAZY Nysa 02:26:36 +01:22:19
35. 598 1980 MĄCZYŃSKI Janusz CMM 2:15 NIESTOWARZYSZONY 02:34:19 +01:30:02
36. 570 1962 RUKSZA Mieczysław CMM 3:6 NIESTOWARZYSZONY Opole 02:45:17 +01:41:00
37. 569 1982 KULA Marcin CMM 2:16 NIESTOWARZYSZONY Opole 02:47:19 +01:43:02

558 1978 KULA Lesław CMM 2: NIESTOWARZYSZONY DNF
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